m Enduro World Series 4 - La Thuile
La Thuile / 16.07.2016

Detailauswertung

MILWARD, Mark

Startnummer: 164

Enduro

Kategorie:
MEN / UOMINI

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
Zeit
Stage 1 10:46,04
Stage 2 8:47,00
Stage 3 12:53,40
Stage 4 13:30,39
Stage 5 11:33,96
Stage 6 9:31,30

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
159
146
135
162
119
127

Rickst.
Kat.
1:53,19
1:24,97
2:13,88
3:03,93
1:50,34
1:36,29

Gesamt-Zeit: 1:07:02,09

Strecken-Platzierung: 175 (von 377)
Bestzeit der Strecke: 55:00,66

Kategorie-Platzierung: 136(von 232)
Bestzeit in der Kategorie: 55:00,66

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz Rlckst. Gesamt  Platz Ruckst. Platz Rlckst.

Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
209 1:53,19 10:46,04 155 1:53,19 204 1:53,19
191 1:24,97 19:33,04 149 3:18,16 194 3:18,16
172 2:13,88 32:26,44 138 5:32,04 181 5:32,04
224 3:03,93 45:56,83 144 8:35,97 190 8:35,97
157 1:50,34 57:30,79 138 10:25,14 181 10:25,14
163 1:36,29 1:07:02,09 136 12:01,43 175 12:01,43

timing.sportident.com




