

Detailauswertung

MILWARD, Mark Gesamt-Zeit: 1:07:02,09

Startnummer: 164

Enduro Strecken-Platzierung: 175 (von 377)

Bestzeit der Strecke: 55:00,66

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 136(von 232)

MEN / UOMINI Bestzeit in der Kategorie: 55:00,66

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	G	Sesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt		Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	10:46,04	159	1:53,19	209	1:53,19	10	0:46,04	155	1:53,19	204	1:53,19
Stage 2	8:47,00	146	1:24,97	191	1:24,97	19	9:33,04	149	3:18,16	194	3:18,16
Stage 3	12:53,40	135	2:13,88	172	2:13,88	32	2:26,44	138	5:32,04	181	5:32,04
Stage 4	13:30,39	162	3:03,93	224	3:03,93	45	5:56,83	144	8:35,97	190	8:35,97
Stage 5	11:33,96	119	1:50,34	157	1:50,34	57	7:30,79	138	10:25,14	181	10:25,14
Stage 6	9:31,30	127	1:36,29	163	1:36,29	1:0	07:02,09	136	12:01,43	175	12:01,43

Timing by SPORTident